Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Terapia miesniowo-powieziowa w 2 300,00 PLN brutto
zoofizjoterapii 2300,00 PLN netto
@ AMBltiorn  Numer ustugi 2025/07/18/170147/2888846 143,75 PLN brutto/h

143,75 PLN netto/h

AMBITION USLUGI
EDUKACYJNE
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

ClA ® Ustuga szkoleniowa
W 48/5 (@ 16h

29 ocen £ 08.11.2025 do 09.11.2025

© Olsztyn / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Ekologia i rolnictwo / Weterynaria

Kurs adresowany jest do zoofizjoterapeutow; lekarzy weterynarii,
technikéw weterynarii, oraz studentéw kierunkéw weterynaria, ktérzy chca
stosowac techniki terapii powieziowej w procesie usprawniania matych
zwierzat.

Ustuga jest adresowana réwniez do Uczestnikéw Projektéw: Kierunek -

Grupa docelowa ustugi
P 9 Rozwdj oraz Projektu MP i/lub dla Uczestnikéw Projektu NSE.

Warunkiem zakwalifikowania sie na kurs jest przestanie skanu
dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje zawodowe (skan dyplomu,
$wiadectwa, zaswiadczenie o zatrudnieniu, zaswiadczenie o odbywaniu
studiéw) na adres ambition.olsztyn@gmail.com

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakonczenia rekrutacji 07-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest przygotowanie uczestnika do prowadzenia terapii manualnej na powiezi powierzchownej oraz gtebokiej

u matych zwierzat.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wiedza: Uczestnik kursu charakteryzuje
budowe i funkcje uktadu mige$niowo
powieziowego matego zwierzecia oraz
zasady terapii manualnej.

Umiejetnosci: Uczestnik kursu
identyfikuje dysfunkcje uktadu
miesniowo-powieziowego matego
zwierzecia oraz przeprowadza terapie
manualna.

Kompetencje spoteczne: Uczestnik
kursu zapewnia dobrostan psa i
komunikacje z opiekunem w granicach
odpowiedzialnej praktyki.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1. Opisuje budowe i funkcje powiezi
oraz wskazuje jej powigzania z uktadem
nerwowym.

2. Definiuje wskazania i
przeciwwskazania do terapii Test teoretyczny
powieziowej i masazu tkanek gtebokich

(MTG).

3. Charakteryzuje techniki pracy na

powiezi powierzchownej i gtebokiej.

1. Przeprowadza oceng wzrokow3 i
palpacyjna, identyfikuje miejsca napieé¢,
zrostéw i ograniczen ruchomosci,

2. Dobiera techniki powieziowe i
elementy MTG, wykonuje je zgodnie z
parametrami (kierunek, tempo, sita),

3. Modyfikuje zabieg w odpowiedzi na
sygnaty dyskomfortu psa,

4. Stosuje w pracy zasady higieny i
ergonomii pracy.

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

1. Komunikuje cele, przebieg terapii
oraz zalecenia pozabiegowe w sposéb
zrozumiaty dla opiekuna.

2. Obserwuje reakcje psa i decyduje o
ograniczeniu/przerwaniu zabiegu dla
jego dobra.

3. Respektuje przeciwwskazania i
kieruje do lekarza weterynarii, gdy to

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

jest wskazane.

4. Przeprowadza terapie zgodnie ze
standardem i zasadami etycznymi pracy
ze zwierzeciem.

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?



TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Kurs trwa 2 dni (16 godzin dydaktycznych/12 godzin zegarowych). Przerwy nie sg wliczane do czasu ustugi rozwojowe;.

Zajecia teoretyczne (wyktad z prezentacja multimedialng, dyskusja) w wymiarze 6 godzin dydaktycznych odbywajg sie w sali wyposazonej
w rzutnik, ekran, flipchart. Na zajecia praktyczne (10 godzin dydaktycznych) uczestnicy majg zapewnione warunki do ¢wiczer i niezbedne
materiaty.

Dzien 1

Budowa, funkcje, wtasciwosci i rodzaje powiezi. Powiez a uktad nerwowy. Patologie systemu powieziowego. Wskazania i
przeciwwskazania do terapii. Badanie wzrokowe oraz palpacyjne. Praca z powiezig powierzchowng na wybranych obszarach ciata
zwierzecia (psa).

Dzien 2

Teoria i zatozenia pracy na powiezi gtebokiej metodg masazu tkanek gtebokich MTG. Sesja praktyczna - praca na powiezi gtebokiej w
wybranych obszarach ciata zwierzecia (psa). Walidacja.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 15

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L . 3 . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

Budowa,

funkcje,
wilasciwosci i
rodzaje powiezi.
o Aleksandra
Powiez a uktad 08-11-2025 09:00 10:30 01:30
Pettke
nerwowy.
Patologie
systemu
powieziowego.

Aleksandra
Przerwa 08-11-2025 10:30 10:45 00:15
Pettke



Przedmiot / temat
zajec

Fenomen

rozluznienia,
przeciwwskazani
a do terapii.
Badanie
wzrokowe oraz
palpacyjne.
Praca z powiezig
powierzchowna -
kierunki
terapeutyczne i 4
sktadowe
powiezi.

Przerwa

Rodzaje

technik pracy z
powiezig
powierzchowna
- wykorzystanie i
dobér
odpowiedniej
techniki. Praca
na wybranych
obszarach ciata
zwierzecia —
gtowa, kark,
szyja.

Przerwa

Praca na
wybranych

obszarach ciata
zwierzecia -
obrecz barkowa i
konczyna
piersiowa; zrosty
i sklejenia
miedzy
topatkowe; klatka
piersiowa;
przepona,
miesnie
miedzyzebrowe.

Prowadzacy

Aleksandra
Pettke

Aleksandra
Pettke

Aleksandra
Pettke

Aleksandra
Pettke

Aleksandra
Pettke

Data realizacji

zajeé

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:15

12:30

14:00

14:45

Godzina
zakonczenia

12:15

12:30

14:00

14:45

16:15

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:45

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Zatozenia

metody masazu
tkanek gtebokich
MTG,
mechanizmy,
zasady,
ergonomia pracy.
Wskazania i
przeciwwskazani
a. Obszary
szczegolnej
ostroznosci.

Przerwa

Praca na
powiezi gtebokiej
- narzedzia pracy
w MTG. Techniki
pracy w MTG -
oméwienie i
zastosowanie w
poszczegolnych
obszarach ciata
pacjenta,
éwiczenia
praktyczne.

Przerwa

Zastosowanie
MTG na
wybranych
obszarach ciata -
konczyna
miedniczna,
miednica,
kregostup L-S,
miesnie grzbietu
i klatki
piersiowe;j.

Przerwa

Prowadzacy

Aleksandra
Pettke

Aleksandra
Pettke

Aleksandra
Pettke

Aleksandra
Pettke

Aleksandra
Pettke

Aleksandra
Pettke

Data realizacji

zajeé

09-11-2025

09-11-2025

09-11-2025

09-11-2025

09-11-2025

09-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

14:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Zastosowanie
MTG na
wybranych
obszarach ciata -

brzuchi
Aleksandra
przepona, 09-11-2025 14:45 16:00 01:15

gtebokie zrosty i Pettke
sklejenia miedzy

topatkowe,

konczyna

piersiowa, glowa

i szyja.

Walidacja - 09-11-2025 16:00 16:15 00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 300,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 300,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 143,75 PLN

Koszt osobogodziny netto 143,75 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Aleksandra Pettke

‘ ' Absolwentka Studium Fizjoterapii Zwierzat w Warszawie. Po ukonczeniu kursu odbyta praktyki w
Animal Active Warszawa, gdzie zdobyta doswiadczenie niezbedne do pracy na stanowisku
zoofizjoterapeuty. Cztonek Polskiego Zwigzku Zoofizjoterapeutéw. W latach 2018-2021 zwigzana z
Tréjmiejska Klinikg Weterynaryjna, w ktérej kierowata Tréjmiejskim Weterynaryjnym Centrum
Rehabilitacji. Aktualnie wtascicielka firmy ,Active Pet”. Systematycznie w ciggu ostatnich 5 lat
poszerzata swojg wiedze z zakresu rehabilitacji aktywnie uczestniczac w kursach, szkoleniach oraz
warsztatach doskonalenia zawodowego. Specjalizuje sie w rehabilitacji pacjentéw neurologicznych,
preferuje metody terapii manualnej, zwtaszcza Canine Fascial Manipulation® Method by Luigi



Stecco (manipulacji powieziowych metodg Stecco), ktérej to metody ukoriczyta 2 poziomy. Od 5 lat
nieustannie prowadzi dziatalno$¢ szkoleniowg na kursach zoofizjoterapii w AMBItion.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Przed rozpoczeciem zaje¢ Uczestnik otrzymuje materiaty dydaktyczne w formie skryptu Organizator zapewnia niezbedne materiaty do
zaje¢ praktycznych - t6zka do masazu, maty, rekawiczki jednorazowe, materiaty dezynfekcyjne.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w kursie jest przestanie skanu dokumentu potwierdzajgcego posiadane wyksztatcenie (dyplom, Swiadectwo,
zaswiadczenie z miejsca pracy, zaswiadczenie o odbywaniu studiéw).

Informacje dodatkowe

Przed wpisaniem sie na wybrang ustuge, organizator kursu uprzejmie prosi o kontakt telefoniczny.

Godziny podane w Karcie Ustugi sg godzinami dydaktycznymi, PRZERWY NIE WLICZAJA SIE DO CZASU KURSU.

Uczestnik kursu otrzymuje zaswiadczenie i certyfikat.

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek - Rozwdj oraz Projektu MP i/lub dla Uczestnikéw Projektu NSE.

Ustuga podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z
dnia20.12.2013r.

WSKAZANY UDZIAt W KURSIE Z WLASNYM PSEM/KOTEM.

Adres

ul. Jana Kasprowicza 4/13
10-220 Olsztyn

woj. warmifnsko-mazurskie

Miejsce ustugi znajduje sie w rewitalizowanym, historycznym budynku z XIX wieku - Koszary Funka. Dogodny dojazd -
odlegtos¢ 1,6 km od dworca Olsztyn Gtéwny i dworca PKS oraz 1,8 km od dworca Olsztyn Zachodni.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

m E-mail ambition.olsztyn@gmail.com

Telefon (+48) 602 703 614

Barbara Juskiewicz-Swaczyna



